
   CITTÀ DI GARESSIO 
 

 PROVINCIA DI CUNEO 

  

Piazza Carrara, 137 – Tel. 0174.805650.51.52 – Fax 0174.805653 – P.IVA 00351910047 – 12075 GARESSIO 

 
 

 

Prot.   0003985        Garessio,  12/06/2018 
Area tecnica comunale 

 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

In riferimento alla gara mediante procedura negoziata, Codice Identificativo Gara (C.I.G.) n. 

Z8E2274CA1,  si é proceduto in data 05/04/2018, alla seduta per l’esperimento della gara per 

l’affidamento del seguente servizio: “GESTIONE ILLUMINAZIONE VOTIVA NEI CIMITERI 

COMUNALI DEL CONCENTRICO, FRAZIONE TRAPPA E FRAZIONE MURSECCO PER LA 
DURATA DI ANNI DIECI” - IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: Euro 3.795,00, oltre IVA 

 
Modalità di aggiudicazione: offerta di maggior rialzo sulla percentuale (10,00%) delle quote di 
abbonamento annue incassate dal Concessionario.  

 
DITTE INVITATE A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE:   
1- CREALUX srl da Serralunga di Crea (AL)        
2- OZANAM Soc.Coop. Sociale di Solidarietà da Saronno     
3- SARIDA srl da Sestri Levante        
4- VIARENGO srl da Asti         
5- VOTIVA srl da Novi Ligure          
6- ZANETTI srl da Milano          
 
DITTE PARTECIPANTI       RIALZO OFFERTO %: 
1- CREALUX srl da Serralunga di Crea (AL)         4,76  
2- SARIDA srl da Sestri Levante       501,00 
3- VIARENGO srl da Asti          23,00 
 
EVENTUALI DITTE ESCLUSE/NON AMMESSE: // 
 
DITTA AGGIUDICATARIA in via provvisoria:  SARIDA srl con sede in Sestri Levante Via Mons. 
Vattuone n. 9/6 
 
RIALZO OFFERTO:  501,00% 
IMPORTO CONTRATTUALE: €.  6.075,80 = oltre I.V.A. 
 
DETERMINAZIONE aggiudicazione definitiva: n. 459  in data 12/06/2018. 
 
La presente vale quale liberatoria alla cauzione provvisoria prestata dalle Ditte in sede di partecipazione 
alla gara e risultate non aggiudicatarie. 
 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni:  Area Tecnica Comunale, Comune di Garessio, Piazza 
Carrara 137, 12075 Garessio (CN), tel. 0174805650/51/52. 
 
         IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
                      arch. Marco Zemmi  

 
 


